AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 04 de novembro de 2024

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 02/2024

Conforme informado no processo de Seleção Pública Edital 02/2024, o
Instituto Ekos Brasil informa o resultado da Seleção Pública para Aquisição de
Eletrodomésticos, Eletroportáteis, Eletroeletrônicos e Mobiliários para
atendimento às infraestruturas do Parque Estadual do Rio Doce (PERD).

Ao final do processo de análise, avaliação e julgamento das propostas
ofertadas quanto ao atendimento do escopo de serviços indicados no Termo
de Referência (TR), Anexo I do Edital 02/2024, nas solicitações
complementares solicitadas às proponentes durante todo o processo de
seleção, condições gerais de fornecimento, documentações apresentadas,
esclarecimentos técnicos, comerciais e administrativos prestados ao Instituto
EKOS e demais requisitos atendidos, vimos informar as proponentes
vencedoras deste processo de seleção pública.

Lote 01 e 02: Araujo Oliveira Comércio de Peças e Máquinas Ltda (CNPJ:
52.182.782/0001-20);

Lote 03: Papiro Ltda (CNPJ: 26.305.169/0001-43);

Lote 04 e 06: Ágil Comércio de Materiais e Equipamentos Ltda (CNPJ:
31.874.169/0001-02);

Lote 05: Eletro Móveis Ipatinga Canaã Ltda (CNPJ: 20.081.465/0001-21);

Desta forma, comunicamos a Todos que o processo de Seleção Pública Edital
02/2024 está encerrado na presente data.

Agradecemos a todas as empresas participantes deste processo de seleção.

Atenciosamente,

Equipe EKOS Brasil – Termo de Parceria 51/2021

http://www.ekosbrasil.org/